

Gençlerbirliği Lisesi, Dünya Şampiyonası'nda boy gösterecek

Gençlerbirliği Spor Lisesi, Çin'de düzenlenecek Dünya Liseler Arası Futbol Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil edecek. Uluslararası Okul Sporları Federasyonunun (ISF) 64 takımla Suzhou kentinde düzenleyeceği organizasyon 17-26 Ekim tarihlerinde yapılacak.

Şampiyona öncesinde tam zamanlı kamp programı uygulayacak Gençlerbirliği Spor Lisesi, ilk kez katılacağı organizasyonda kulüp takımı değil "Türkiye şampiyonu okul takımı" unvanıyla yer alacak. (AA)



ABB FOMGET'ten tatsız prova

Türkecell Kadın Futbol Süper Ligi ekiplerini karşı karşıya getiren hazırlık maçında Beşiktaş, Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET'i 3-1 yendi. Yeni sezon hazırlıklarını Bolu'da Abant yolu üzerindeki bir otelde sürdüren siyah-beyazlı ekip, kamp yaptıkları otelin sahasında Ankara temsilcisi ABB FOMGET ile karşı karşıya geldi. Mücadeleye etkili başlayan ABB FOMGET, 27. dakikada Armisa Kuc'un kaydettiği golle 1-0 öne geçti.

Yediği golün ardından oyunun kontrolünü ele geçiren Beşiktaş, ilk yarının son dakikasında Birgül Sadıkoğlu'nun golüyle skora denge getirdi. İlk 45 dakika, 1-1'lik eşitlikle tamamlandı. İkinci yarıya baskılı başlayan siyah-beyazlı ekip, 77. dakikada İlayda Civelek'in golüyle 2-1 üstünlüğü yakaladı. Karşılaşmanın uzatma dakikalarında Milica Popovic fişleri havalandırarak farkı ikiye çıkardı ve Beşiktaş, hazırlık maçından 3-1 galip ayrıldı. (AA)

Yeşilçam'ın unutulmaz filmleri Başkentlilerle

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkentlilerin yaz akşamlarını renklendirmek için düzenlediği kültür sanat etkinliğine yenilerini eklemeye devam ediyor.

Atatürk Çocukları ve Doğal Yaşam Parkı, Türk sinemasının usta oyuncusu Kadir İnanır anısında düzenlenecek "Yeşilçam Film Geceleri"ne ev sahipliği yapacak. 7-16 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşecek etkinliğin ilk filmi ise usta oyuncunun kült filmi haline gelmiş "Selvi Boylum Al Yazmalım" olacak. Açık havada yapılacak film gösterimlerinde mısır ikramı da olacak. (Haber Merkezi)



Başkent

8 Ağustos 2026 Cumartesi

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

Polis Meslek Yüksekokullarına 3 bin 250 öğrenci alınacak

Emniyet Genel Müdürlüğü PMYO Akademisi Başkanlığına bağlı Polis Meslek Yüksekokulu'na (PMYO) 3 bin 250 öğrenci alınması ilişkin ilan Resmi Gazete'de yayımlandı. Resmi Gazete'de yayımlanan ilana göre, 2026-2027 eğitim öğretim yılı için 2 bin 560 erkek, 630 kadın ile şehit veya vazife malullerinin eş veya çocukları kapsamında 60 aday olmak üzere toplam 3 bin 250 öğrenci alınacak. Adaylar, başvurularını 7-13 Ağustos tarihlerinde "pa.edu.tr" internet adresi üzerinden e-Devlet şifresi girilerek gerçekleştirebilecek. Sınavlarda başarılı olarak PMYO'da eğitim gören ve eğitim sonunda başarılı olan adayların polis memuru olarak atamaları yapılacak. (AA)

Şantiye gezileri tarihe ışık tutuyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi başkentlileri "Ankara Miras Şantiye Gezileri" ile buluşturmaya devam ediyor. Etkinlik kapsamında katılımcılar, sokak sağlıklılaştırma çalışmalarının tamamlandığı; Ulus, Anafartalar Caddesi'nde yapılan restorasyon ve koruma çalışmaları hakkında bilgi sahibi olarak; kültürel mirasa yerinde tanıklık etme şansı buldu.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, kentin kültürel ve tarihi mirasını korumaya ve bu mirası "Ankara Miras Şantiye Gezileri" ile vatandaşlarla paylaşmaya devam ediyor. Kent Tarihi Tanıtım ve Turizm Daire Başkanlığı'nın alanında uzman personeller eşliğinde gerçekleştirdiği gezide, katılımcılar bu hafta Ulus, Anafartalar Caddesi'nde buluştu. Vatandaşlar, Anafartalar Caddesi üzerinde bulunan 25 tescilli olmak üzere 121 yapının tarihi dokusunun korunarak yenilenmesi hakkında bilgi sahibi oldu. Aynı zamanda; Mercercizade İş Hanı'ndan, Hayat Apartmanı'na kadar birçok tarihi yapının öykülerine de yerinde tanıklık etme şansı buldu.

"TÜM VATANDAŞLARIMIZI 'ANKARA MİRAS ŞANTIYE GEZİLERİ'MİZE BEKLİYORUZ"

ABB Kent Tarihi Tanıtım ve Turizm Daire Başkanlığı Uygulama Şefi Hüner Yonga, kentin tarihi ve ticari merkezlerinden Anafartalar Caddesi'nde vatandaşlarla bir araya geldiklerini söyleyerek yapılan etkinlikle ilgili bilgi verdi: "Kent Tarihi Tanıtım ve Turizm Başkanlığı olarak; Anafartalar Sokak Sağlıklılaştırma Çalışmasını tamamladık. Bugün de bu çalışma kapsamında yaptığımız işleri vatandaşlara tanıtmak için şantiye gezilerine başlamış bulunmaktayız. Şantiye Gezilerinde iş kapsamında özellikle tescilli yapılarda yaptığımız uygulamalarından bahsedeceğiz. Şantiye gezilerimiz kapsamında; Anafartalar Caddesi boyunca tüm yaptığımız tescilli yapıları göreceğiz ve rotamızda caddemizin önemli yapılarından bahsedeceğiz. Bunlar; Mercercizade İş Hanı, Ali Bey İş Hanı, Hayat Apartmanı, Gülhane İş Merkezi, Sakarya Apartmanı gibi yapılar. Bu yapılar üzerine gerçekleştirdiğimiz konservasyon çalışmaları üzerine katılımcılara detaylı bilgi veriyoruz. Restorasyona ilgi duyan tüm vatandaşlarımızı da bu şantiye gezilerimize bekleriz."

Ankara Miras Şantiye Gezileri, ABB'nin tarihi dokuyu koruma ve kamuoyunu bilgilendirme çalışmalarının önemli bir parçası olmaya devam ediyor. Bir sonraki gezi ise Büyükşehir Belediyesi'nin sosyal medya hesapları üzerinden vatandaşlara duyurulacak ve başvuru linki paylaşılacak. (Haber Merkezi)



Başkan Tiryaki Altındağlı LGS şampiyonunu tebrik etti

Altındağlı LGS şampiyonu, Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki ile bir araya geldi. Başkan Tiryaki, 2026 Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavından 500 tam puan alarak Türkiye birincisi olan Ahiler Ortaokulu öğrencisi Umut Arif Bozdağ ve ailesini başkanlık makamında kabul etti. Ziyarete Altındağ İlçe Millî Eğitim Müdürü Hasan Yıldırım da eşlik etti. Sınavdaki başarısı nedeniyle Umut Arif Bozdağ'ı tebrik eden Başkan Veysel Tiryaki, "Türkiye birinciliği elde etmek kolay değil... Bu başarısıyla ailesini olduğu kadar, bizleri ve tüm Altındağ'ı gururlandıran kıymetli evladımızı tebrik ediyorum. Daha nice başarılarını görmeyi temenni ediyorum" dedi.

Böyle güzel başarıların Türkiye'nin geleceği adına da büyük önem taşıdığını söyleyen Başkan Tiryaki "Bu başarı, disiplinli çalışmanın ve emeğin güzel bir karşılığıdır. Disiplinli çalışan ve emek veren herkes, hem sınavlarda hem de hayatın farklı alanlarında hedefine ulaşır."

Umut Arif inşallah kendisinden sonra gelen tüm Altındağlı gençlere örnek olur, Altındağlı gençlerimizden böyle güzel başarı haberleri almaya, gençlerimizin başarısı ile gururlanmaya devam ederiz" ifadelerini kullandı. Başkan Tiryaki, Altındağlı tüm gençlerin yanlarında olmaya devam edeceklerini de sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Sincan Belediyesi'nde asfalt çalışmaları hız kesmeden sürüyor

Sincan Belediyesi, ilçe genelinde ulaşım altyapısını güçlendirmek ve vatandaşlara daha güvenli, konforlu yollar sunmak amacıyla asfalt çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda Alcı Mahallesi'nde devam eden çalışmalarını yerinde inceleyen Sincan Belediyesi Genel Koordinatörü İsmail Can Ocak, saha ekiplerinden bilgi alarak çalışmalarını değerlendirdi.

Sincan Belediyesi ilçedeki yolları modern bir görünüme kavuşturmak ve ulaşım altyapısını güçlendirmek için çalışmalarını artırdı.

Çalışmaları yerinde takip eden Sincan Belediyesi Genel Koordinatörü İsmail Can Ocak, Alcı Mahallesinde yürütülen asfalt serimi çalışmalarını inceledi.

Çalışmaların planlanan takvim doğrultusunda hızla devam ettiğini belirten Ocak, vatandaş memnuniyetini esas alan belediyeçilik anlayışıyla hizmet üretmeye devam ettiklerini ifade etti. Mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini de dinledi. (Haber Merkezi)

"Çözülmeyen sorun büyüyor"

Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde görevli Psikolojik Danışman Dr. Ali Güngör, aile içi sorunların çözümünde profesyonel desteğin önemli olduğunu söyledi.

Güngör, aileye nostaljik değil gerçeklikle bakılması gerektiğine ve aile yapısının son 50 yılda değişimler geçirdiğini vurguladı. Sayfa 2'de

"Çocukların geleceği okuldan uzaklaştırıldıkça kararıyor"

Eğitim-İş Genel Başkanı Kadem Özbay, "Türkiye'de çocukların suçla sürüklenmesine ilişkin TÜİK verileri değerlendirdi. Özbay, "Güvenlik birimlerine gelen ya da getirilen çocukların karıştığı olay sayısı, son on yılda 162 bin 384 artarak yüzde 36,28 yükseldi. 2015 yılında 447 bin 575 olan bu sayı, 2025'te 609 bin 959'a ulaştı." dedi. Sayfa 2'de



Çankaya'lı gençler "Beş Çay"nda buluşuyor

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner'in yerel seçimler öncesi söz verip hayata geçirdiği Gençlik Merkezi, ilçede yaşayan 18-35 yaş arasındaki gençleri farklı etkinliklerle buluşturmaya devam ediyor. Gençlerin sosyal, kültürel ve kişisel gelişimlerine katkı sunmayı amaçlayan çalışmalar kapsamında düzenlenen etkinlikler, gençlere ders ve iş yoğunluklarının yanı sıra keyifli ve verimli vakit geçirme imkanı sağlıyor.

"Beş Çay" Gençlik Buluşmaları" da Çankaya Gençlik

Merkezi'nde gençleri bir araya getiriyor. Her ayın ilk Perşembe günü düzenlenen buluşmalarda gençler, samimi bir sohbet ortamında günlük yaşamdan eğitim ve kariyere, kültür-sanattan gençlerin gündemine kadar pek çok konuda düşüncelerini paylaşıyor. "Gençler İçin Bir Sohbet Çemberi" sloganıyla gerçekleştirilen Beş Çay Gençlik Buluşmaları, gençlerin birbirlerini tanımalarına, farklı bakış açılarıyla tanışmalarına ve yeni sosyal bağlar kurmalarına da olanak sağlıyor. (Haber Merkezi)

Uyuşturucu soruşturmasında 8 şüpheli gözaltına alındı

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen uyuşturucu soruşturması kapsamında gözaltı kararı verilen 14 şüpheliden 10'u yakalandı. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığında yapılan açıklamada, Başsavcılık koordinesinde Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şubesince yürütülen çalışmalar sonucunda, şüphelilerin "uyuşturucu madde ticareti yapma", "uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanılmasını kolaylaştırma", "uyuşturucu veya uyarıcı madde kullanma" ve "fuhuş" suçlarını işlediklerine ilişkin delil elde edildiği bildirildi.

Açıklamada, 14 şüphelinin gözaltına alınmasına, ikametlerinde arama ve el koyma işlemlerinin yapılmasına karar verildiği, operasyonda 8 zanlının gözaltına alındığı, diğerlerinin yakalanmasına yönelik çalışmaların devam ettiği bildirildi. Adli kaynaklardan alınan bilgiye göre, soruşturma kapsamında M.K. ve D.K'nin de yakalanmasıyla gözaltındakilerin sayısı 10'a yükseldi ve 7 zanlının telefon şifreleri temin edildi. (AA)



Başkent'te "değnekçilik" operasyonu

Ankara'da "değnekçi" diye tabir edilen yasa dışı otoparkçılara yönelik operasyonda 10 şüpheli gözaltına alındı.

Ankara Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Müraacaat ve Nöbet Bürosunca yasa dışı otoparkçılık suçlu işleyenlere yönelik soruşturma başlatıldı.

Bu kapsamda Asayiş Şube Müdürlüğü ekiplerince "korsan otoparkçı" ve "değnekçi" diye tabir edilen zanlıların yakalanması için "Güven Sokağı Operasyonu" düzenlendi.

Yapılan fiziki ve teknik takip sonucu ekipler, şüphelilerin kentteki bazı cadde, sokak ve işletmelerin önünde park yeri arayan sürücülerden para talep ederek haksız kazanç sağladıklarını, kendilerine aitmiş gibi otopark alanları oluşturduklarını tespit etti. Operasyonda gözaltına alındıktan sonra adliyeye sevk edilen 10 şüpheliye, çıkarıldıkları hakimlikçe ev hapsi verildi.

Açıklamada, 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu kapsamında kamuya açık alanlarda "park ücreti" talep edilmesinin yasa dışı olduğu belirtilerek, "Korsan otoparkçıları gördüğünüz takdirde emniyete bildiriniz." uyarısında bulunuldu. (AA-DHA)

Haymana'nın geleceği masaya yatırıldı

Haymana'nın sosyo-ekonomik gelişimini ivme kazandırmak, ilçedeki yatırımların artırılmasını sağlamak ve kamu kaynaklarının etkin kullanılması amacıyla düzenlenen değerlendirme toplantısı Haymana Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya; Haymana Belediye Başkanı Levent Koç, Haymana Kaymakamı Osman Sak, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan, ve Ankara Kalkınma Ajansı yetkilileri Ahmet Arvas, Zekai Efeoglu, Şeref Furkan Ceylan ile Azize Karaaslan da katıldı. Sayfa 3'te

Haymana'nın geleceği ve yatırım potansiyeli masaya yatırıldı

Haymana Belediyesi Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen geniş katılımlı istişare toplantısında; ilçede yapımı devam eden projeler ile hayata geçirilmesi planlanan yeni yatırımlar, ulaşımdan turizme, sanayiden kırsal kalkınmaya kadar tüm yönleriyle ele alındı.

Haymana'nın sosyo-ekonomik gelişimine ivme kazandırmak, ilçedeki yatırım imkânlarını artırmak ve kamu kaynaklarının etkin kullanımını sağlamak amacıyla düzenlenen değerlendirme toplantısı Haymana Belediyesi Kültür Merkezi'nde yapıldı. Toplantıya; Haymana Belediye Başkanı Levent Koç, Haymana Kaymakamı Osman Sak, AK Parti Haymana İlçe Başkanı Emre Avcı, Ankara Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan, ve Ankara Kalkınma Ajansı yetkilileri Ahmet Arvas, Zekai Efeoğlu, Şeref Furkan Ceylan ile Azize Karaaslan da katıldı.

ULAŞIMDAN SAĞLIK TURİZMİNE GENİŞ KAPSAMLI DEĞERLENDİRME

Toplantıda, ilçede mevcut durumda yürütülen altyapı ve üstyapı çalışmaları ile geleceğe yönelik stratejik projeler detaylıca görüşüldü. Bölge ulaşımı açısından büyük önem taşıyan Haymana-Polatlı yolunda gerçekleştirilecek genişletme ve düzenleme çalışmaları, tarihi dokunun korunarak turizme kazandırılmasını hedefleyen cezaevi restorasyon projesi ve yerel ekonomiyi canlandıracak Süt Entegre Tesisi yatırımını toplantının öne çıkan gündem maddeleri arasında yer aldı.

Ayrıca Haymana'nın en önemli öz kaynaklarından biri olan termal kaynakların değerlendirilmesi ve ilçenin sağlık turizminde hak ettiği konuma ulaşması amacıyla planlanan projeler hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ankara Kalkınma Ajansı yetkilileri, bölgesel kalkınma

odaklı projelere verilebilecek destek ve iş birliği modelleri-ne ilişkin bilgilendirmeler yaptı.

“ATILAN HER ADIM ÜLKEMİZE DEĞER KATACAK”

Haymana'nın sahip olduğu potansiyeli üretime, istihdama ve katma değere dönüştürmekte kararlı olduklarını belirten Haymana Belediye Başkanı Levent Koç, kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti. Başkan Koç yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri kullandı:

“Haymana'mız hem tarihi birikimi hem de doğal kaynaklarıyla çok ciddi bir potansiyeli bünyesinde barındırıyor. İlçemizde hem istihdamı artıracak hem de bütüncül kalkınmayı sağlayacak her adımı titizlikle planlıyoruz. Hayata geçireceğimiz projelerin yalnızca ilçemize değil, Ankara'mıza ve ülkemize de değer katacağına inanıyoruz. Tüm paydaşlarımızla uyum içerisinde, Haymana'nın geleceği için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz.”

SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN ORTAK AKIL VURGUSU

İlçe protokolü ve Ankara Kalkınma Ajansı temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantı, Haymana'da kamu yatırımlarının takibi, kırsal kalkınmanın desteklenmesi ve turizm altyapısının güçlendirilmesi yönünde atılacak ortak adımların kararlaştırılmasıyla sona erdi. İlçedeki yatırım süreçlerinin hızlandırılması amacıyla kurumlar arasındaki diyalog ve iş birliğinin kesintisiz sürdürüleceği bildirildi. **(Haber Merkezi)**



ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Tadilatı Uygulama Projeleri ve İhale Dokümanlarının Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1380913

- İdarenin
1.1. Adı : SAĞLIK BAKANLIĞI SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
- Adresi : T.C. Sağlık Bakanlığı Bilkent Yerleşkesi Üniversiteler Mahallesi 06800, Ankara ÇANKAYA/ANKARA
- Telefon numarası : 03125856491
- İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- İhalenin
2.1. Tarihi ve Saati : 31.08.2026 - 11:30
- Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 06800 Çankaya - Ankara
- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı : Ankara Atatürk Eğitim Araştırma Hastanesi Tadilatı Uygulama Projeleri ve İhale Dokümanlarının Hazırlanması İşi
- Niteliği, türü ve miktarı : Mimari Uyg. Projeleri 3'er takım diğer disiplinlere ait 2'şer takım İslak imzalı prj. ve tüm dok. 1'er Takım Yaklaşık Mal. Hsp. 1 Takım USB Bellek(Fot. ve drone görüntü içerikli) 1 Takım tüm prj. ve dok. ait Dij. Veri Formatı Islak imzalı tüm onaylı projeler ve onaylı zemin etüd raporları yüklenici tarafından bilgisayar ortamında taratılarak, PDF, DWG, XLSX ve İdarenin belirleyeceği diğer dijital veri formatlarda taşınabilir disk veya kurumsal veri paylaşım sis. üzerinden teslim edilecektir. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
- Yapılacağı/teslim edileceği yer : Sağlık Bakanlığı Sağlık Yatırımları Genel Müdürlüğü İhale Daire Başkanlığı, Üniversiteler Mahallesi Şehit Mehmet Bayraktar Caddesi No:3 Kat: 7 186 Nolu Oda 06800 Çankaya - Ankara
- Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 270(İkiYüzYetmiş) gündür
- İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

- 4.1.1. Teklif mektubu.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
 - 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
 - 4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
- 4.1.3. Geçici teminat.
- 4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
- Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Yapımla ilgili hizmet işlerinde son onbeş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

- 4.4.1. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mimarlık ve Mühendislik Hizmet Bedellerinin Hesabında Kullanılacak 2026 Yılı Yapı Yaklaşık Birim Maliyetleri Hakkında Tebliğinde Yapının Mimarlık Hizmetlerine Esas Olan V. SINIF (A) GRUBU YAPILAR Grubu ve Üzeri Uygulama Projeleri yapmış olmak
- 5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
- 6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.
- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
- 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
- 9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

- 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
- 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
- 12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
- 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
- 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
- 15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,72
Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02526106



Bebek Kütüphanesi'nde Emzirme Haftası farkındalık semineri düzenlendi

Sincan Belediyesi'nin 0-3 yaş grubundaki çocuklar ve ailelerine yönelik projesi Bebek Kütüphanesi'nde anılamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 1-7 Ağustos Dünya Emzirme Haftası kapsamında annelere ve anne adaylarına bilgilendirici bir seminer düzenlendi.

0-3 yaş grubundaki çocuklar ve annelerini ağırlayan Sincan Belediyesi Bebek Kütüphanesi çeşitli atölyelerden okuma etkinliklerine, bilişsel gelişim oyunlarından anne söyleşilerine hatta babalarla etkinliklere kadar dopdolu programıyla çocukları ve ailelerini ağırlamaya devam ediyor.

Bebek Kütüphanesi'nde bu kez annelere özel bilgilendirici bir etkinlik düzenlendi.



Keçiören Belediyesi'nden ailelere etkili ebeveynlik eğitimi

Keçiören Belediyesi, ailelerin çocuklarıyla daha güçlü iletişim kurmalarını desteklemek ve sağlıklı ebeveynlik becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamak amacıyla Basınevleri Günevi'nde “Etkili ve Yetkin Ebeveynlik Bilgilendirme Semineri” düzenledi. Yoğun ilgi gören eğitimde, çocukların gelişim süreçlerinde ebeveynlerin üstlendiği rol ve sağlıklı aile içi iletişimin önemi kapsamlı şekilde ele alındı.

ÇOCUKLARIN GELİŞİMİNİ DESTEKLEYEN YAKLAŞIMLAR PAYLAŞILDI

Sosyal Çalışmacı Zeliha Ertürk Teke tarafından verilen seminerde, çocukların gelişim dönemlerine uygun ebeveynlik yaklaşımları, sağlıklı iletişim kurmanın önemi, olumlu disiplin yöntemleri, sınır koyma becerileri ile çocukların duygusal, sosyal ve bilişsel gelişimini destekleyen tutumlar katılımcılarla paylaşıldı. Seminerde, güvenli, sevgi dolu ve destekleyici bir aile ortamının çocukların sağlıklı gelişimindeki belirleyici rolüne dikkat çekilirken, ebeveynlerin çocuklarıyla güçlü bağlar kurmalarına katkı sağlayacak uygulamaya yönelik bilgi ve öneriler aktarıldı.

YAZ KUR'AN KURSLARINA İKRAM DESTEĞİ

Öte yandan, Keçiören Belediyesi, yaz döneminde ilçe genelinde düzenlenen Kur'an kurslarına katılan çocuklara yönelik ikram desteğinde bulunuyor. Belediye zabıta ekipleri, kurslarda eğitim gören öğrencilere poğaçaya ve meyve suyu ikram ederek yaz boyunca devam eden eğitim faaliyetlerine katkı sağlıyor.

Yaz Kur'an kurslarında öğrenciler Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenmenin yanı sıra; ahlak, saygı, sevgi, yardımlaşma ve hoşgörü gibi toplumsal yaşamın temel değerleri hakkında da eğitim alıyor.

Çocuklar, kurslar sayesinde arkadaşlık bağlarını güçlendirirken yaz tatillerini verimli değerlendirme ve sosyal yönlendirme fırsatı buluyor.

Keçiören Belediyesi de bu süreçte sunduğu ikram desteğiyle çocukların kurs ortamında keyifli vakit geçirmelerine katkı sağlıyor. Kurslarda oluşturulan sıcak ve samimi atmosferden memnuniyet duyduklarını ifade eden öğrenciler, Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan'a teşekkür etti. **(Haber Merkezi)**

